
Apartmá V Oblouku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(01.10. – 31.05.)

1-5 osob 2250,- Kč/noc (od 450,-Kč/os./noc)

6 osob 2640,- Kč/noc (440,- Kč/os.)

7 osob 3010,- Kč/noc (430,- Kč/os.)

8 osob 3440,- Kč/noc (430,- Kč/os.)

9 osob 3780,- Kč/noc (420,- Kč/os.)

10 osob 4100,- Kč/noc (410,- Kč/os.)

V době jarních prázdnin preferujeme pobyty na 4 a více nocí.

Ubytování pouze na jednu noc příplatek k celkové ceně 200,- Kč

V ceně není zahrnutý místní poplatek z pobytu 20 Kč/os./noc

(Poplatek neplatí osoby mladší 18 let, osoby nevidomé, a osoby s ZTP/P.)

Letní sezona - ceny

(01.06. – 30.09.)

1-5 osob 1850,- Kč/noc (Od 370,-Kč/os./noc)

6 osob 2220,- Kč/noc (370,- Kč/os.)

7 osob 2590,- Kč/noc (370,- Kč/os.)

8 osob 2960,- Kč/noc (370,- Kč/os.)

9 osob 3240,- Kč/noc (360,- Kč/os.)

10 osob 3600,- Kč/noc (360,- Kč/os.)

V měsících červenec a srpen preferujeme pobyty na 6 a více nocí.

Ubytování pouze na jednu noc příplatek k celkové ceně 150,- Kč

V ceně není zahrnutý místní poplatek z pobytu 20 Kč/os./noc



(Poplatek neplatí osoby mladší 18let, osoby nevidomé, a osoby s ZTP/P.)

Slevy:

Děti do 2 let zdarma (1 rok 365 dní ) – bez nároku na lůžko. Lůžko, dětskou přikrývku, polštář, povlečení

lze domluvit (dle možnosti) 200 Kč/pobyt

Další informace:

VÁNOCE: 21.12. - 28.12. 1-5 osob 2400 Kč/noc/objekt - každá další osoba 430 Kč/noc

SILVESTR: 28.12. - 3.1. 1-6 osob 3000 Kč/noc/objekt - každá další osoba 470 Kč/noc

Nástup na ubytování 15:00-20:00 hod, ukončení do 10:00 hod. (jinak pouze po domluvě). Nemáme recepci,

zavolejte nám prosím nejméně 15 minut před příjezdem.

Pes 100 Kč/noc - pouze malá plemena

Dopředu požadujeme zálohu ve výši cca 30% ceny z celého pobytu.

Záloha je vratná: 100% v případě zrušení více jak 14 dní před příjezdem, 50% v případě zrušení 7-14 dní

před příjezdem, 0% v případě zrušení méně jak 7 dní před příjezdem

Doplatek ceny za pobyt je splatný při nástupu na ubytování. Peníze při předčasném odjezdu se nevracejí.


